



Termo de Referência

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
1	1279	IMPRESSÃO - ACOLHIMENTO DE PSICOLOGIA - BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4 - PAPEL OFF SET 75G.	BL	15,0000	16,5000	247,50
2	1280	IMPRESSÃO - ACOMPANHAMENTO DOS HIPERTENSOS E DIABÉTICOS - FRENTE E VERSO - 1X1 CORES, TAMANHO 15X20CM, PAPEL OFF SET 180G.	UN	4.000,0000	0,1700	680,00
3	2089	IMPRESSÃO - ADESIVOS COM CORTE CONTORNO - M²	UN	100,0000	100,0000	10.000,00
4	1757	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 10CM - CORES 4X0	UN	100,0000	1,9000	190,00
5	1758	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 20CM - CORES 4X0	UN	100,0000	4,6000	460,00
6	1759	IMPRESSÃO - ADESIVO - TAM. 30CM - CORES 4X0	UN	100,0000	9,6000	960,00
7	1281	IMPRESSÃO - ATESTADO MÉDICO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19 CM - PAPEL OFF SET 75G.	BL	20,0000	10,5000	210,00
8	1377	IMPRESSÃO - ATESTADO ODONTOLÓGICO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19CM, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	10,5000	210,00
9	1367	IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 1,50 M - 4X0 CORES	UN	1.500,0000	84,0000	126.000,00
10	1368	IMPRESSÃO - BANNER 0,70 X 2,00 M -4X0 CORES	UN	1.500,0000	112,0000	168.000,00
11	1366	IMPRESSÃO - BANNER 0,80 X 1,20 M - 4X0 CORES	UN	1.500,0000	76,8000	115.200,00
12	2069	IMPRESSÃO - BANNER 0,8 X 6,00 M - LONA IMPRESSA 440G COM ILHÕES. CORES 4X0	UN	100,0000	408,0000	40.800,00
13	1406	IMPRESSÃO - BANNER 0,90 X 1,50 M - 4X0 CORES	UN	1.000,0000	108,0000	108.000,00
14	1365	IMPRESSÃO - BANNER 1,00 X 1,50 M -4X0 CORES	UN	1.500,0000	120,0000	180.000,00
15	2068	IMPRESSÃO - BANNER 3,88 X 1,88 M - LONA IMPRESSA 440G COM ILHÕES - CORES 4X0	UN	70,0000	620,2500	43.417,50
16	1781	IMPRESSÃO - BILHETE DE PASSAGEM - COR AZUL CLARO - NUMERADA, NA COR AZUL CLARO, TAM. 16X16 CM, COM PARTE DESTACÁVEL (CANHOTO), BLOCO COM 50 UNIDADES, PAPEL OF SET 63G.	BL	100,0000	3,5000	350,00
17	1363	IMPRESSÃO - BOLETIM AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA - BPA INDIVIDUALIZADO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	22,0000	220,00
18	1282	IMPRESSÃO - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO - BPA I - BLOCO COM 100 FOLHAS FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	60,0000	15,6650	939,90
19	1283	IMPRESSÃO - BOLETIM DIÁRIO DE PESQUISA LARVÁRIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	13,3300	399,90
20	1418	IMPRESSÃO - BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO A4, 4X1 CORES, PAPEL OFFSET 180G, 1 DOBRA	UN	2.000,0000	0,7650	1.530,00
21	1351	IMPRESSÃO - CADASTRO DE PACIENTE PARA CONSULTAS E EXAMES EM ITAJUBÁ - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 8X19,5 CM	BL	250,0000	5,4000	1.350,00
22	1284	IMPRESSÃO - CADASTRO DO IDOSO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	10,0000	16,5000	165,00
23	1285	IMPRESSÃO - CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	21,0000	210,00
24	1286	IMPRESSÃO - CADASTRO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS - FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	21,0000	210,00
25	1287	IMPRESSÃO - CAPA PARA ECG - 1X0 CORES, TAMANHO 8X21CM, PAPEL OFF SET 75G	UN	4.000,0000	0,1250	500,00
26	2084	IMPRESSÃO - CARTÃO 10 X 15CM - 4X0 CORES, PAPEL GLOSSY 180G.	UN	150,0000	1,5000	225,00
27	1288	IMPRESSÃO - CARTÃO ANTICONCEPCIONAL ANIMAL - BRANCO/VERDE - PAPEL OFF SET 75G, 1X1 CORES, TAMANHO 7,5X20CM	UN	5.000,0000	0,1200	600,00
28	1430	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO ADULTO - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11X15,5CM.	UN	2.000,0000	0,1200	240,00
29	1429	IMPRESSÃO - CARTÃO CONTROLE DE VACINAÇÃO - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11X15,5 CM	UN	2.000,0000	0,1200	240,00
30	1289	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE - CARTOLINA ROSA 180G, 1X1 CORES, TAMANHO A4, COM VINCO.	UN	300,0000	0,5800	174,00
31	1364	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CRESCIMENTO DA CRIANÇA - 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM - PAPEL OFF SET 75G,	UN	2.000,0000	0,1300	260,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 2/7

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
32	1358	IMPRESSÃO - CARTÃO DE "ACOMPANHAMENTO: SAÚDE DA MULHER" - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 15X10CM.	UN	2.000,0000	0,1450	290,00
33	1290	IMPRESSÃO - CARTÃO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 8,5 X 10,5CM.	UN	500,0000	0,2600	130,00
34	1291	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE INSULINA - PAPEL OFF SET 180G - 1X1 CORES, TAMANHO 11X16CM.	UN	2.000,0000	0,1450	290,00
35	1292	IMPRESSÃO - CARTÃO DE CONTROLE DE MEDICAÇÃO - PAPEL OFFSET, 180G - 1X1 CORES, TAMANHO 11X16CM.	UN	2.000,0000	0,1450	290,00
36	1293	IMPRESSÃO - CARTÃO DE FISIOTERAPIA - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X10CM.	UN	500,0000	0,2000	100,00
37	1294	IMPRESSÃO - CARTÃO DE HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - PAPEL OFF SET, 150G - 1X1 CORES, TAMANHO A4.	UN	4.000,0000	0,2950	1.180,00
38	1336	IMPRESSÃO - CARTÃO DE PRÓXIMA CONSULTA ODONTOLÓGICA - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 10X6 CM.	UN	2.000,0000	0,1000	200,00
39	1297	IMPRESSÃO - CARTÃO DE VACINAÇÃO - PAPEL OFFSET 180G, 1X1 CORES, TAMANHO 11 X 15,5 CM.	UN	5.000,0000	0,0950	475,00
40	1299	IMPRESSÃO - CARTAZ TAM. 31 X 42CM - PAPEL COUCHE 115G, TAMANHO 31X42 CM, 4X0 CORES.	UN	1.000,0000	3,5500	3.550,00
41	1709	IMPRESSÃO - CARTAZ - TAM. 32 X 48CM - PAPEL COUCHE BRILHO; GRAMATURA 90G; CORES 4X0	UN	1.000,0000	4,4625	4.462,50
42	2081	IMPRESSÃO - CARTILHA - PAPEL COUCHÊ 115G - CARTILHA PAPEL COUCHÊ 115G, 4 X 4 CORES, FRENTE E VERSO, 9 PÁGINAS, TAMANHO 15X21CM.	UN	2.000,0000	1,9500	3.900,00
43	2082	IMPRESSÃO - CARTILHA - PAPEL OFFSET 75G - CARTILHA PAPEL OFFSET 75G, 1X0 CORES, FRENTE E VERSO, 7 PÁGINAS, TAMANHO 15X21CM.	UN	2.000,0000	1,6500	3.300,00
44	2066	IMPRESSÃO - CERTIFICADOS DIVERSOS - COR: AMARELO - PAPEL OFF SET 120G, TAMANHO A4 - 210mmX297mm, COR AMARELO COM MOLDURA TIPO DIPLOMA EM PRETO - TIMBRADO	UN	1.000,0000	3,5000	3.500,00
45	2065	IMPRESSÃO - CERTIFICADOS DIVERSOS - COR: BRANCO - PAPEL OFF SET 75G, TAMANHO A4 -210mmX297mm - COR BRANCA COM MOLDURA TIPO DIPLOMA EM PRETO - TIMBRADO	UN	1.000,0000	2,2500	2.250,00
46	1774	IMPRESSÃO - COMUNICADO ATUALIZAÇÃO DO CADASTRO ÚNICO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	13,5000	675,00
47	1300	IMPRESSÃO - CONTROLE DAS VISITAS FAMILIARES MENSAIS REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE. - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	23,0000	230,00
48	1301	IMPRESSÃO - CONTROLE DE FISIOTERAPIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	23,0000	230,00
49	1789	IMPRESSÃO - CONTROLE DE VACINA ANIMAL - NAS CORES ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO, BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO 9,5X20CM, PICOTADO, NUMERADO	UN	8.000,0000	0,1100	880,00
50	1302	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 11X19CM, PAPEL OFFSET 75G.	BL	60,0000	7,8300	469,80
51	1775	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	16,5000	825,00
52	1776	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G	BL	50,0000	16,5000	825,00
53	1772	IMPRESSÃO - DECLARAÇÃO DE VIAGEM INTERESTADUAL GRATUITA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	16,5000	825,00
54	1305	IMPRESSÃO - ENVELOPE 24 X 34CM, COR PARDO - TAMANHO 24X34CM, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR PARDO.	UN	5.650,0000	0,5850	3.305,25
55	1303	IMPRESSÃO - ENVELOPE MÉDIO 176 X 250MM, COR BRANCA - TAMANHO 176X250MM, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR.	UN	5.500,0000	0,4300	2.365,00
56	1304	IMPRESSÃO - ENVELOPE OFÍCIO 114 X 229MM, COR BRANCA - TAMANHO 114 X 229, BRANCO, COM TIMBRE DA PREFEITURA, 1X0 COR.	UN	5.650,0000	0,2450	1.384,25
57	1373	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA DE IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL PARA ESTERILIZAÇÃO - PAPEL ADESIVO BRILHO 1X0 CORES, TAMANHO 4,5 X 6 CM.	UN	3.000,0000	0,1733	519,90
58	1372	IMPRESSÃO - ETIQUETA ADESIVA PARA MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA - PAPEL ADESIVO BRILHO 1X0 CORES, TAMANHO 4X3 CM.	UN	30.000,0000 0	0,0350	1.050,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 3/7

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
59	2070	IMPRESSÃO - FAIXA 0,80 X 14,0 M - LONA IMPRESSA 440G COM ILHÓES. CORES 4X0	UN	50,0000	952,0000	47.600,00
60	1407	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 2 X 0,70M - 4X0 CORES	UN	200,0000	98,0000	19.600,00
61	1408	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 3 X 0,70M - 4X0 CORES	UN	200,0000	147,0000	29.400,00
62	1409	IMPRESSÃO - FAIXA ADESIVADA 4 X 0,70M - 4 X 0 CORES	UN	150,0000	196,0000	29.400,00
63	1410	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 2 X 0,70M - 4 X 0 CORES	UN	150,0000	112,0000	16.800,00
64	1411	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 3 X 0,70M - 4X0 CORES	UN	150,0000	168,0000	25.200,00
65	1412	IMPRESSÃO - FAIXA IMPRESSA 4 X 0,70M - 4X0 CORES	UN	150,0000	224,0000	33.600,00
66	1309	IMPRESSÃO - FICHA ACOMPANHAMENTO OBESIDADE - FRENTE E VERSO - 1X1 CORES, TAMANHO 15X20CM, PAPEL OFF SET 180G.	UN	500,0000	0,3050	152,50
67	1310	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL - FAA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	15,0000	1.500,00
68	1356	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR/ E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	16,5000	495,00
69	1311	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	16,5000	495,00
70	1357	IMPRESSÃO - FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	60,0000	15,6650	939,90
71	1428	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE - BLOCO 50X2, VIAS CARBONADAS - TAMANHO A4	BL	20,0000	26,5000	530,00
72	1770	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO DE FAMÍLIA BENEFICIADA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	50,0000	16,5000	825,00
73	1779	IMPRESSÃO - FICHA CADASTRO FAMILIAR - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OF SET 75G.	BL	50,0000	16,5000	825,00
74	1791	IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOGRAMA - PAPEL OFF SET 75G, 1X1 CORES, TAMANHO 14,5X9,5CM	UN	2.000,0000	0,1000	200,00
75	1306	IMPRESSÃO - FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA - BLOCO COM 100 FOLHAS-FXV, PAPEL OFFSET 75G, 4X4 CORES, TAMANHO A4	BL	20,0000	46,0000	920,00
76	1312	IMPRESSÃO - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA / E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET, 75G.	BL	60,0000	15,6650	939,90
77	1313	IMPRESSÃO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	12,0000	16,0000	192,00
78	1769	IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO 21X15 (MEIA FOLHA A4), PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	9,5000	475,00
79	1768	IMPRESSÃO - FICHA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO EM OFICINA - ADULTO/IDOSO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	50,0000	16,5000	825,00
80	1314	IMPRESSÃO - FICHA DE PROCEDIMENTO / E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	16,5000	495,00
81	1361	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	19,5000	195,00
82	1790	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - INSPEÇÃO ACE - PAPEL ADESIVO, 1X1 CORES, TAMANHO 10X14,5CM	UN	5.000,0000	0,1950	975,00
83	1315	IMPRESSÃO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR / VIGILÂNCIA EM SAÚDE / CONTROLE DA DENGUE. - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X10 CM, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	8,0000	160,00
84	1316	IMPRESSÃO - FICHA INDIVIDUAL SOROLOGIA HIV - FUNED - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	16,0000	480,00
85	1777	IMPRESSÃO - FICHA REGISTRO DE HORAS EXTRAS - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OF SET 75G.	BL	50,0000	16,5000	825,00
86	1778	IMPRESSÃO - FICHA REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO	BL	50,0000	11,5000	575,00
87	1420	IMPRESSÃO - FOLDER 10 X 21CM - EXPLICATIVO, TEMAS VARIADOS, 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 115G.	UN	25.000,0000	0,2100	5.250,00
88	1782	IMPRESSÃO - FOLDER 63 X 30CM - 2 DOBRAS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 250G.	UN	5.000,0000	3,1400	15.700,00
89	2071	IMPRESSÃO - FOLDER (AGRICULTURA) - PAPEL COUCHÊ 115G, 4 X4 CORES, FRENTE E VERSO, TAMANHO 42 X 16CM	UN	2.000,0000	1,7250	3.450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 4/7

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
90	1317	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM SAÚDE - TEMAS VARIADOS - PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES, TAMANHO 10X21CM - MODELOS DIFERENTES.	UN	60.000,000 0	0,2100	12.600,00
91	1374	IMPRESSÃO - FOLDERS EXPLICATIVOS, EDUCAÇÃO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA - PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 CORES, TAMANHO 10X21CM.	UN	20.000,000 0	0,2100	4.200,00
92	2083	IMPRESSÃO - FOLDER TURÍSTICO - IMPRESSÃO OFFSET, MEDIDA 21X30CM - ABERTO 4X4 CORES, FRENTE E VERSO COLORIDO, PAPEL COUCHE 90G, DUAS DOBRAS PARALELAS	UN	7.000,0000	0,5300	3.710,00
93	1340	IMPRESSÃO - FOLHA REQUISIÇÃO - FOLHAS REQUISIÇÃO DE COMPRAS - AZUL, BRANCA, ROSA, VERDE, TAMANHO A4, PICOTADAS, 1X0 CORES, PAPEL OFFSET 75G.	UN	15.000,000 0	0,1700	2.550,00
94	1319	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL FEMININO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 2X2 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	29,0000	290,00
95	1320	IMPRESSÃO - GRÁFICO DE CONTROLE DE EVOLUÇÃO PÔNDERO ESTADUAL MASCULINO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 2X2 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	29,0000	290,00
96	1321	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO (CISMAS) - REFERÊNCIA/CONTRA-REFERÊNCIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	150,0000	14,8300	2.224,50
97	1322	IMPRESSÃO - GUIA DE ENCAMINHAMENTO - SMS - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	14,0000	700,00
98	1771	IMPRESSÃO - HISTÓRICO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	50,0000	16,0000	800,00
99	1375	IMPRESSÃO - IMÃ - TEMAS VARIADOS - IMÃ, 4X0 CORES, TAMANHO 8X12,2CM.	UN	7.000,0000	2,0950	14.665,00
100	1413	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL ADESIVO - TAMANHO A4, 4X0 CORES.	UN	1.000,0000	2,6500	2.650,00
101	1419	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM - TAMANHO A4, PAPEL OFFSET, 4X0 CORES.	UN	1.000,0000	0,9767	976,70
102	1414	IMPRESSÃO - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL FOTOGRAFICO - TAMANHO A4, COM BRILHO, 4X0 CORES.	UN	1.000,0000	2,3333	2.333,30
103	1362	IMPRESSÃO - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR/ E-SUS - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	60,0000	15,6650	939,90
104	1329	IMPRESSÃO - MONITORIZAÇÃO DE DIARREIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 4X4 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	61,5000	615,00
105	2090	IMPRESSÃO - PASSAGEM DE TRANSPORTE ESCOLAR - PAPEL OFF SET 75G - 1/2 FOLHA NA VERTICAL DE A4 - COR AZUL - PICOTADO EM 5 PARTES COM TIMBRE - TAMANHO DE 120mmX55mm.	UN	60.000,000 0	0,1000	6.000,00
106	2067	IMPRESSÃO - PASSAGEM DE TRANSPORTE RURAL - PAPEL OFF SET 75G - 1/2 FOLHA NA VERTICAL DE A4 - COR AMARELO - PICOTADO EM 5 PARTES COM TIMBRE - TAMANHO DE 120mmX55mm.	UN	5.000,0000	0,1200	600,00
107	1330	IMPRESSÃO - PASTA PARA LICITAÇÃO - CARTOLINA PALHA 240G, TAMANHO 24X36CM, 1X0 CORES, COM 2 VINCO.	UN	1.000,0000	1,3000	1.300,00
108	1788	IMPRESSÃO - PCT MUNICIPAL- CONSOLIDADO MENSAL DA PLANILHA DE CONSOLIDAÇÃO DO LIVRO DE REGISTRO DO SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G.	BL	10,0000	17,0000	170,00
109	1331	IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - EDUCAÇÃO - BLOCO TAMANHO 16X7,5CM, 50 X 3 VIAS, NUMERADAS, PAPEL COPIATIVO, 1X0.	BL	100,0000	11,9500	1.195,00
110	1332	IMPRESSÃO - PEDIDO DE COMBUSTÍVEL - OBRAS E VIAS PÚBLICAS - BLOCO TAMANHO 16X7,5CM, 50 X 3 VIAS, NUMERADAS, PAPEL COPIATIVO, 1X0.	BL	100,0000	11,9500	1.195,00
111	1417	IMPRESSÃO - PLOTAGEM DIVERSA	UN	250,0000	36,0000	9.000,00
112	1783	IMPRESSÃO - POSTAL 180 X 100MM - VERNIZ TOTAL FRENTE, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 300G.	UN	10.000,000 0	0,3800	3.800,00
113	1334	IMPRESSÃO - PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	20,0000	15,5000	310,00
114	1335	IMPRESSÃO - PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD / BOLETIM DE RECOLHIMENTO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	10,0000	17,0000	170,00
115	1338	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - BLOCO 50X2, VIAS CARBONADAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM.	BL	400,0000	9,5000	3.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 5/7

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
116	1339	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL - SÉRIE B - BLOCO COM 20 FOLHAS, 1X0 CORES, PAPEL BOND AZUL 56G.	BL	400,0000	1,9750	790,00
117	1561	IMPRESSÃO - RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM, PAPEL OFF SET 75G.	BL	400,0000	5,1500	2.060,00
118	1376	IMPRESSÃO - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	13,5000	1.350,00
119	1341	IMPRESSÃO - REQUISICÃO DE EXAME - BIÓPSIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	2,0000	50,0000	100,00
120	1343	IMPRESSÃO - REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL 75G.	BL	30,0000	17,0000	510,00
121	1342	IMPRESSÃO - REQUISICÃO DE EXAME - MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 FOLHAS, FXV, 1X1 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	17,0000	510,00
122	1344	IMPRESSÃO - RESUMO SEMANAL DE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E TRATAMENTO - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	15,0000	16,6650	249,98
123	1347	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO DE EXAMES DST/AIDS - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	30,0000	13,6650	409,95
124	1348	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES ESPECIAIS - BLOCO 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFFSET 75G.	BL	100,0000	13,5000	1.350,00
125	1349	IMPRESSÃO - SOLICITAÇÃO PARA EXAMES LABORATORIAIS / RAO X - BLOCO 50X2 VIAS CARBONADAS, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21 CM.	BL	400,0000	9,5000	3.800,00
126	1350	IMPRESSÃO - TERMO DE VISTORIA - INSPEÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA - BLOCO 25X3 VIAS CARBONADAS CADA PÁGINA, SENDO PÁG 1 E PÁG 2 DIFERENTES, TAMANHO A4.	BL	30,0000	20,0000	600,00
127	1425	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA ESCOLAR, COM SUBLIMAÇÃO - CAMISETA ESCOLAR, MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA. COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS.	UN	2.500,0000	23,5000	58.750,00
128	2096	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA (POLO) - CAMISETA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA FRIA, AZUL MARINHO COM GOLA E DETALHE NA MANGA LARANJA, 2 SILKS NO PEITO E 1 NAS COSTAS.	UN	100,0000	36,5000	3.650,00
129	1424	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL, BRANCA - SUBLIMAÇÃO - CAMISETA TRADICIONAL BRANCA, MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	UN	1.500,0000	23,5000	35.250,00
130	1422	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 1 A 2 CORES - CAMISETA MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM SILK FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	UN	1.500,0000	28,5000	42.750,00
131	1423	SERVIÇOS GRÁFICOS - CAMISETA TRADICIONAL (CORES DIVERSAS) - SILK 3 A 4 CORES - CAMISETA MALHA PV DE PRIMEIRA LINHA, CORES DIVERSAS, COM SILK FRENTE E COSTAS, TAMANHOS DIVERSOS (CAMISETAS E BABY LOOKS).	UN	1.500,0000	31,5000	47.250,00
132	2092	SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA BRANCA PERSONALIZADA EM PORCELANA - TAMANHO: APROX. 9,5cm x 11cm. CAPACIDADE DE 325ml. MATERIAL: PORCELANA	UN	500,0000	27,5000	13.750,00
133	2091	SERVIÇOS GRÁFICOS - CANECA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - TAMANHO: APROX. 7cm x 11cm. CAPACIDADE DE 300ml. MATERIAL: ACRÍLICO.	UN	500,0000	7,5000	3.750,00
134	1369	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 822	UN	50,0000	60,0000	3.000,00
135	1370	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO 823	UN	50,0000	77,5000	3.875,00
136	2064	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO AUTOMÁTICO - CARIMBO AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO MODELO PRINTER 20.	UN	20,0000	70,0000	1.400,00
137	1371	SERVIÇOS GRÁFICOS - CARIMBO DE MADEIRA - CARIMBO DE BORRACHA COM BASE E CABO DE MADEIRA TIPO COMUM FORMATO RETANGULAR TAMANHO A ESPECIFICAR	UN	70,0000	32,5000	2.275,00
138	2088	SERVIÇOS GRÁFICOS - CERTIFICADO PAPEL OFFSET 180G - A4, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 180G.	UN	1.000,0000	2,0933	2.093,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 6/7

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
139	1754	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - BRONZE - COM 5cm DE DIÂMETRO, COM ESPAÇO PLANO NA PARTE DISTAL RESERVADO PARA PERSONALIZAÇÃO EM DIFERENTES EVENTOS, COM CORRENTE DE FITA ACETINADA. DEVERÁ SER FEITA ADESIVAÇÃO CONFORME LOGO/ ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UN	1.500,0000	6,5000	9.750,00
140	1752	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - OURO - COM 5cm DE DIÂMETRO, COM ESPAÇO PLANO NA PARTE DISTAL RESERVADO PARA PERSONALIZAÇÃO EM DIFERENTES EVENTOS, COM CORRENTE DE FITA ACETINADA. DEVERÁ SER FEITA ADESIVAÇÃO CONFORME LOGO/ ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UN	1.500,0000	6,5000	9.750,00
141	1753	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA DE METAL - PRATA - COM 5cm DE DIÂMETRO, COM ESPAÇO PLANO NA PARTE DISTAL RESERVADO PARA PERSONALIZAÇÃO EM DIFERENTES EVENTOS, COM CORRENTE DE FITA ACETINADA. DEVERÁ SER FEITA ADESIVAÇÃO CONFORME LOGO/ ARTE FORNECIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.	UN	1.500,0000	6,5000	9.750,00
142	1763	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 10CM - EM ACRÍLICO, 10CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DO TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO	UN	1.000,0000	11,0000	11.000,00
143	1764	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 5CM - EM ACRÍLICO, 5CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DO TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO	UN	1.000,0000	8,0000	8.000,00
144	1765	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - 7CM - EM ACRÍLICO, 7CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DO TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO	UN	1.000,0000	9,2500	9.250,00
145	2095	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE ACRÍLICO - TAM.6X6 - MEDALHA DE PARTICIPAÇÃO COM CONTORNO DESENHADO. TAM 6X6CM	UN	1.000,0000	8,6250	8.625,00
146	1760	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 10CM - EM MDF, PERSONALIZADA, TAM. 10CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DE TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO.	UN	1.000,0000	9,5000	9.500,00
147	1761	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 5CM - EM MDF, PERSONALIZADA, TAM. 5CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DE TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO.	UN	1.000,0000	7,0000	7.000,00
148	1762	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA DE MDF - 7CM - EM MDF, PERSONALIZADA, TAM. 7CM, COM CORDÃO, GRAVAÇÃO DE TEXTO COM 60 LETRAS + LOGO.	UN	1.000,0000	8,2500	8.250,00
149	1415	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA PERSONALIZADA - MEDALHA FUNDIDA, DIVERSAS, PARA PREMIAÇÃO COM FITA SUBLIMADA DE 25MM.	UN	3.000,0000	13,7500	41.250,00
150	2085	SERVIÇOS GRÁFICOS - MEDALHA RESINADA - 5CM - RESINADAS, 5CM DE DIÂMETRO, COM FITA.	UN	300,0000	6,5000	1.950,00
151	1766	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 10X10 - TAMANHO 30X30, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS + 2 LOGO	UN	200,0000	28,5000	5.700,00
152	1767	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA - 30X30 - TAMANHO 30X30, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS + 2 LOGO	UN	200,0000	47,5000	9.500,00
153	1416	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM AÇO (ADESIVADA) - 15X21 - DIVERSAS PARA HOMENAGEM, TAMANHO 15X21, ADESIVADA, COM ESTOJO.	UN	200,0000	79,0000	15.800,00
154	1756	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO - TAM. 20X20, COM 120 LETRAS (TEXTO + LOGO)	UN	200,0000	31,5000	6.300,00
155	1755	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM MDF - TAM. 20X20, COM 120 LETRAS (TEXTO + LOGO)	UN	200,0000	29,0000	5.800,00
156	2094	SERVIÇOS GRÁFICOS - PLACA PERSONALIZADA EM VIDRO - 20X20 - PLACA EM VIDRO PARA HOMENAGEM, TAM. 20X20, GRAVAÇÃO COM 120 LETRAS (TEXTO + LOGO), COM ESTOJO.	UN	300,0000	32,5000	9.750,00
157	2072	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO - 10 X 15CM - TAMANHO 10X15CM, TROFÉU DE PARTICIPAÇÃO (AGRICULTURA)	UN	150,0000	17,5000	2.625,00
158	2086	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO - 15 X 15CM - TROFÉU ACRÍLICO, CORTE RETO	UN	400,0000	20,0000	8.000,00
159	2087	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO 20 X 20CM - TROFÉU ACRÍLICO, CORTE RETO.	UN	400,0000	22,0000	8.800,00
160	2073	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO - 28 X 25CM	UN	100,0000	35,0000	3.500,00
161	2077	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO - 30 X 20CM - TROFÉU 3º LUGAR. TAMANHO 30 X20 CM	UN	100,0000	35,5000	3.550,00
162	2076	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO - 40 X 20CM - TROFÉU 2º LUGAR (AGRICULTURA). TAMANHO 40 X20 CM	UN	10,0000	54,0000	540,00
163	2075	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM ACRÍLICO - 60 X 25CM - TROFÉU 1º LUGAR. TAMANHO 60X25CM	UN	100,0000	75,0000	7.500,00
164	2074	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 28 X 25CM - TAMANHO 28 X 25CM, TROFÉU EM MDF	UN	100,0000	45,0000	4.500,00
165	2080	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 30 X 20CM - TROFÉU 3º LUGAR. TAMANHO 30X20CM	UN	100,0000	34,0000	3.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 7/7

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
166	2079	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 40 X 20CM - TROFÉU 2º LUGAR. TAMANHO 40X20CM	UN	100,0000	48,0000	4.800,00
167	2078	SERVIÇOS GRÁFICOS - TROFÉU EM MDF - 60 X 25CM - TROFÉU 1º LUGAR. TAMANHO 60X25CM	UN	100,0000	61,0000	6.100,00
Total Geral ==>						1.625.357,43